
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TV Hörde Mä… S

I II III IV V VI Punkte

4 19 13

1122 15

5:15 5:13

7:18
1
5
10

3
7
11

4
9

Auszeit

1:6
5:13

Ende
13:34

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

1 13 12

25

╳
6
11
18

23 3
8
14
19

24 5
11
15
20

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:37

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

13 1 10

25

1
6
10
14

20
25

4
7
12
16

22 4
9
13
17

23
Auszeit

14:17

Ende
13:56

A  TV Hörde Mä… R

I II III IV V VI Punkte

4 19 13

20

╳
7
9
14

18 3
7
10
16

19 4
8
12
17

20 Auszeit

9:9
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 U13
gemischt

B  VV Schwerte Mädchen III vs. TV Hörde Mädchen II A

Spiel 27 08.03.2025 13:30 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Schwerte… 4/12

1 Verdonck, Mia X
10 Teufer, Sophie Charlo… X
12 Teufer, Emilia Luisa X
13 Wahl, Leni X

B  Libero

B  Offizielle

T Duwe, Gereon

C

A  TV Hörde Mä… 5/12

4 Mempel, Hannah X

13 Koerdt, Käthe X
15 Jerliu, Onesa X
19 Angelkort, Luise X
22 Yepifanova, Anna X

A  Libero

A  Offizielle

T Slacanin, Tonya E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte… TV Hörde Mä… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 4 11 0 3 2
1 0 1 25 2 19 20 0 0 2

3

1 0 2 50 23 31 0 3 4
Start: 13:30 Ende: 13:56 Dauer: 0:26

Sieger: VV Schwerte Mädchen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ackers, Sophia 1

2 Claessen, Frieda 2

Schr. Hempel, Mila
Assist. Lakenbrink, Marlene

Dokument erstellt: 08.03.2025 13:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


