

Bezirksliga 13 U13

gemischt

(B) VV Schwerte Mädchen III vs. TV Hörde Mädchen II (A)

Spiel 27

08.03.2025 13:30 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



			S		art :30	A	TV Hö	irde M	lä	S		de :34	В	VV Sc	hwert	е	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	7	4	19	13					1	13	12				
tellung	Augusahaal	Spielernr.	_		22	(15)				11							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		5:15	5:13											
L						7:18											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 5	3 7_(4 9				Auszeit	X 23 6	3 24 8	5 (25) 11				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10	11)					1:6 5:13	11 18	14 19	15 20				

S		art :37	В	VV Sc	hwert	е	S		de :56	A	TV Hö	rde M	lä	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	1	10					4	19	13				
Ľ							25							20
Z							1							1 1
2	1 20 6 25	4 22 7	4 23 o				Auszeit	X 18	3 19	4 @				Auszeit
	10 14	, 12 16	13 17				14:17	, 9 14	, 10 16	12 17				9:9 19:22

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	VV Schwerte 4/	′12		TV Hörde Mä	5/1	2
)		12			3/ 1	٥
1	Verdonck, Mia	Х	4	Mempel, Hannah		۸.
10	Teufer, Sophie Charlo	Χ	13	Koerdt, Käthe)	X
	Teufer, Emilia Luisa	X	15	Jerliu, Onesa)	Χ
	©Wahl, Leni	X	19	© Angelkort, Luise)	X
$\overline{}$	·		22	Yepifanova, Anna)	Χ
<u>(B)</u>	Libero		(A)	Libero		
$^{f B}$	Offizielle		Á	Offizielle		
Τ	Duwe, Gereon		Т	Slacanin, Tonya	I	E

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

		Bemerkun	gen	
"				

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
(B)) v	v s	chw	erte	TV Hörde Mä (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	4	11	0	3	2			
1	0	1	25	2	19	20	0	0	2			
				3								
1	0	2	50		23	31	0	3	4			
Start: 13:30 Ende: 13:56 Dauer: 0:26												
					e Mäd				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ackers, Sophia		1					
2	Claessen, Frieda		2					
			Schr.	Hempel, Mila				

Assist. Lakenbrink, Marlene